
 
UCHWAŁA Nr LXI/344/2022 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 30 listopada 2022 r.  

 
w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie 
i ustalenia jej składu osobowego 

 
 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 19 ust. 1 Statutu Miasta Ostródy 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IX/72/2003 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 

kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 5, poz. 4675 ze zm.) 

Rada Miejska w Ostródzie uchwala co następuje: 

 

§1. Paragraf 1 uchwały Nr II/3/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku Rady Miejskiej 

w Ostródzie zmieniony uchwałą Nr VI/42/2019 r.  z dnia 26 lutego 2019 r. oraz uchwałą  

Nr XXXIII/174/2020 z dnia 29 września 2020 r. otrzymuje brzmienie: 

 „Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Ostródzie w następującym składzie: 

 

1) Krzyżaniak Krzysztof 

2) Legucki Wojciech 

3) Monist Anna 

4) Punpur Marcin 

5) Sągol Dariusz 

6) Leszek Potorski” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały związane jest z pisemną rezygnacją jednego z członków Komisji 

Rewizyjnej  w dniu 21.11.2022 r. – Radnego Ryszarda Iwaniec. W to miejsce 

Przewodniczący Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” zobligowany jest do wskazania 

Radnego z Klubu.   

 


